SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 1

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA

BRANCA, designada pelo Presidente da Câmara no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram deferidos os pedidos isenção de inscrição dos candidatos que

cumpriram as normas do Edital 01/2014, totalizando 14 candidatos inscritos, conforme relatório, ficando assinalado

aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão ser

enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA.

20 DE OUTUBRO DE 2014.

Adinete dos Santos Canuto

Presidente da Comissão

COD NOME CARGO

01 ANA CLAUDIA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

02 ANA LUZIA BARRETO DOS SANTOS SERVIÇOS GERAIS

03 CAMILA SANTOS RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

04 DAMIANA IVANICE TEIXEIRA ALVES SERVIÇOS GERAIS

05 EDMILSON SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

06 HOSANA BRITO DE OLIVEIRA SERVIÇOS GERAIS

07 HOSICLEA BRITO DE OLIVEIRA SERVIÇOS GERAIS

08 MARCELA DOS SANTOS DIAS SERVIÇOS GERAIS

09 MARIA EDICLESIA FELIX DA SILVA SERVIÇOS GERAIS

10 RAISSA VITORIA DE OLIVEIRA DANTAS SERVIÇOS GERAIS

11 REGINA MARIA DE SANTANA SANTOS SERVIÇOS GERAIS

12 RICARDO PEREIRA LISBOA JUNIOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13 SILVÂNIA SANTOS SERVIÇOS GERAIS

14 ZEUS DIAS SIQUEIRA SERVIÇOS GERAIS